
UCHWAŁA NR III/36/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/593/2018 Rady Miasta Marki z dnia 26 września 2018r. o emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 483 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Miasta Marki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXLVI/593/2018 Rady Miasta Marki z dnia 26 września 2018 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obligacje wyemitowane zostaną w 2019 roku w 9 (dziewięciu) seriach:

a) seria A19 na kwotę 1.500.000,00 PLN,

b) seria B19 na kwotę 1.500.000,00 PLN,

c) seria C19 na kwotę 1.000.000,00 PLN,

d) seria D19 na kwotę 1.500.000,00 PLN,

e) seria E19 na kwotę 3.000.000,00 PLN,

f) seria F19 na kwotę 3.000.000,00 PLN,

g) seria G19 na kwotę 3.000.000,00 PLN,

h) seria H19 na kwotę 3.000.000,00 PLN,

i) seria I19 na kwotę 2.000.000,00 PLN.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Emisja obligacji ma na celu sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2019 roku związanego 
z wydatkami majątkowymi, a także spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.”.

3. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach:

a) obligacje serii A19 zostaną wykupione w 2021 roku,

b) obligacje serii B19 zostaną wykupione w 2022 roku,

c) obligacje serii C19 zostaną wykupione w 2023 roku,

d) obligacje serii D19 zostaną wykupione w 2024 roku,

e) obligacje serii E19 zostaną wykupione w 2025 roku,

f) obligacje serii F19 zostaną wykupione w 2026 roku,

g) obligacje serii G19 zostaną wykupione w 2027 roku,

h) obligacje serii H19 zostaną wykupione w 2028 roku,

i) obligacje serii I19 zostaną wykupione w 2029 roku.”.

Id: D75A742D-D09F-4C59-8736-94A55CCBE2E6. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: D75A742D-D09F-4C59-8736-94A55CCBE2E6. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1471061023

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D75A742D-D09F-4C59-8736-94A55CCBE2E6. Podpisany Strona 3


		2019-01-04T11:18:34+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




